
Hlavní město Praha 

 

ZASTUPITELSTVO HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  

Zastupitelstva hlavního města Prahy 
 

číslo 9/23 
ze dne  14.12.2023 

k návrhu 4. aktualizace Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území HMP na 
období 2022 - 2024, Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu a jeho 

aktualizace 
 
 

Zastupitelstvo hlavního města Prahy   

I .   s c h v a l u j e  

1.  4. aktualizaci Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na území hlavního 
města Prahy na období 2022 - 2024 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení s účinností 
změn od 1. 1. 2024 

2.  text Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu uvedeného v 
příloze č. 3 tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům sociálních služeb 
zařazeným do Základní sítě sociálních služeb uvedeným v příloze č. 2 tohoto 
usnesení 

3.  text Dodatku č. 1 k Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu 
uvedeného v příloze č. 4 tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům 
sociálních služeb zařazeným do Základní sítě sociálních služeb uvedeným v příloze 
č. 2 tohoto usnesení 

4.  text Dodatku č. 2 k Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu 
uvedeného v příloze č. 5 tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům 
sociálních služeb zařazeným do Základní sítě sociálních služeb uvedeným v příloze 
č. 2 tohoto usnesení 

5.  text Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, v návaznosti 
na plnění úkolů definovaných v Doplňkové síti, uvedeného v příloze č. 7 tohoto 
usnesení, které bude vydáno poskytovatelům sociálních služeb zařazeným do 
Doplňkové sítě sociálních služeb uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení 

6.  text Dodatku č. 1 Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, v 
návaznosti na plnění úkolů definovaných v Doplňkové síti, uvedeného v příloze č. 8 
tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům sociálních služeb zařazeným 
do Doplňkové sítě sociálních služeb uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení 

7.  text Dodatku č. 2 Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, v 
návaznosti na plnění úkolů definovaných v Doplňkové síti, uvedeného v příloze č. 9 
tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům sociálních služeb zařazeným 
do Doplňkové sítě sociálních služeb uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení 

8.  text Dodatku č. 3 Pověření k poskytování služby obecného hospodářského zájmu, v 
návaznosti na plnění úkolů definovaných v Doplňkové síti, uvedeného v příloze č. 10 
tohoto usnesení, které bude vydáno poskytovatelům sociálních služeb zařazeným 
do Doplňkové sítě sociálních služeb uvedeným v příloze č. 6 tohoto usnesení 



I I .   u k l á d á  

1.  Radě HMP 

1.  zajistit realizaci bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 18.12.2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
Předkladatel:  Rada HMP 
Tisk: Z-11864  
Provede: Rada HMP  
Na vědomí: odborům MHMP  

  

  



Příloha č. 1 k usnesení Zastupitelstva HMP č. 9/23 ze dne 14. 12. 2023 

 

 
 

STŘEDNĚDOBÝ PLÁN ROZVOJE SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NA ÚZEMÍ HMP PRO OBDOBÍ 2022–

2024 schválený usnesením Zastupitelstva HMP č. 32/31 ze dne 16. 12. 2021, ve znění usnesení 

Zastupitelstva HMP č. 38/124 ze dne 16. 6. 2022, ve znění usnesení Zastupitelstva HMP č. 1/66 ze dne 

15. 12. 2022 a usnesení Zastupitelstva HMP č. 5/29 ze dne 22. 6. 2023 se mění takto: 

 

1. Na úvodní straně se slova „3. aktualizace, účinná od 1. 7. 2023“ nahrazují slovy „4. aktualizace, 

účinná od 1. 1. 2024“. 

 

2. Text na konci kapitoly „OBSAH“ nově zní: 

„Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb na území hlavního města Prahy na období 2022–2024 byl 

schválen usnesením ZHMP č. 32/31 ze dne 16. 12. 2021. Aktualizace č. 1 byla schválena usnesením 

ZHMP č. 38/124 ze dne 16. 6. 2022 s účinností změn od 1. 7. 2022. Aktualizace č. 2 byla schválena 

usnesením ZHMP č. 1/66 ze dne 15. 12. 2022 s účinností změn od 1. 1. 2023. Aktualizace č. 3 byla 

schválena usnesením ZHMP č. 5/29 ze dne 22. 6. 2023 s účinností změn od 1. 7. 2023. Aktualizace č. 4 

byla schválena usnesením ZHMP č. …. ze dne ….. 2023 s účinností změn od 1. 1. 2024.“  

3. V kapitole 5.1.4. Tabulka č. 47 včetně nadpisu zní: 

„Tabulka č. 47: Valorizace cenových hladin Doplňkové sítě v letech 2022–2024 

Valorizace cenových hladin se neváže na reálný objem finančních prostředků v daném dotačním roce, 

poskytnutá dotace tak nemusí saturovat požadavky v rámci dotačních řízení. 

 

Podpora jednotlivců v bydlení, individuální podpora v bytech 

Druh služby 

Jednotka, ke 

které váže 

cenová 

hladina 

Cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2021 

Cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2022 

Cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2023 

Cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2024 

Odborné 

sociální 

poradenství 
Úvazky 758 946,- Kč 796 893,- Kč 916 427,- Kč 1 008 070,- Kč 

Sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Úvazky 686 490,- Kč 720 815,- Kč 828 937,- Kč 911 831,- Kč 

Terénní 

programy 
Úvazky 754 477,- Kč 792 201,- Kč 911 031,- Kč 1 000 213,- Kč 

Sociální 

rehabilitace 
Úvazky 754 477,- Kč 792 201,- Kč 911 031,- Kč 1 000 213,- Kč 

 

 

 

 



2 
 

Podpora sociálních služeb pro ohrožené děti a mládež, děti vyžadující vysokou intenzitu péče 

Druh služby 

Jednotka, ke 

které váže 

cenová 

hladina 

cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2021 

cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2022 

cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2023 

cenová hladina 

v Doplňkové síti 

pro rok 2024 

Služby následné 

péče 
Úvazky 700 635,- Kč 735 667,- Kč 846 017,- Kč 930 618,- Kč 

Krizová pomoc Úvazky 677 010,- Kč 710 861,- Kč 817 490,- Kč 899 239,- Kč 

Sociální 

rehabilitace 
Úvazky 688 446,- Kč 722 868,- Kč 831 298,- Kč 914 428,- Kč 

“. 

 

4. Příloha č. 1 včetně nadpisu zní:  

„PŘÍLOHA Č. 1 ZÁKLADNÍ SÍŤ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PODLE 

POSKYTOVATELŮ A KAPACIT NA ÚZEMÍ HLAVNÍHO 

MĚSTA PRAHY PRO ROK 2024 
 

§ 37 - ODBORNÉ SOCIÁLNÍ PORADENSTVÍ 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

ACORUS, z.ú. 3301272 
odborné sociální 

poradenství 

Acorus – poradna pro 

osoby ohrožené domácím 

násilím 

ÚV 1,85 

Amelie, z.s. 7952461 
odborné sociální 

poradenství 
Centrum Amelie v Praze  ÚV 0,80 

Anima – terapie, z.ú. 3617065 
odborné sociální 

poradenství 

Poradna pro rodiny se 

závislostí 
ÚV 2,40 

Arcidiecézní charita Praha 3557945 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Poradna Magdala  ÚV 2,73 

Arcidiecézní charita Praha 3615489 
odborné sociální 

poradenství 

Azylový dům sv. Terezie – 

Poradna pro lidi v tísni 
ÚV 1,40 

Arcidiecézní charita Praha 7026827 
odborné sociální 

poradenství 

Poradna pro migranty a 

uprchlíky 
ÚV 3,00 

Bílý kruh bezpečí, z.s. 6288606 
odborné sociální 

poradenství 

Poradna Bílého kruhu 

bezpečí, z.s., Praha 
ÚV 3,40 

Centrum Anabell, z. ú. 5470299 
odborné sociální 

poradenství 

Kontaktní centrum 

Anabell Praha 
ÚV 2,60 

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s. 
9280386 

odborné sociální 

poradenství 

Sociální poradna pro 

osoby se sluchovým 

postižením a jejich blízké 

ÚV 0,60 

Centrum pro integraci 

cizinců, o.p.s. 
3364695 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Sociální poradenství pro 

migranty  
ÚV 5,50 

http://iregistr.mpsv.cz/socreg/detail_poskytovatele.do?SUBSESSION_ID=1447251815193_8&706f=4172132aae5ecc1f


3 
 

Centrum pro rodinu PSS a 

klinické adiktologie, z.ú 
9375088 

odborné sociální 

poradenství 

Centrum pro rodinu – 

integrace rodiny, AL 
ÚV 2,00 

Centrum sociálně 

zdravotních služeb 
1072525 

odborné sociální 

poradenství 
AT linka a AT poradna ÚV 2,80 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
5617546 

odborné sociální 

poradenství 

Informační a poradenské 

centrum Kontakt 
ÚV 6,40 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
6488097 

odborné sociální 

poradenství 

Resocializační a 

reintegrační programy 
ÚV 4,40 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
6492087 

odborné sociální 

poradenství 

Poradna pro rodinu, 

manželství a mezilidské 

vztahy 

ÚV 24,80 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
8375205 

odborné sociální 

poradenství 

Triangl – centrum pro 

rodinu 
ÚV 6,90 

Cesta domů, z.ú. 1818707 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Cesta domů, z.ú. ÚV 5,00 

Česká alzheimerovská 

společnost, o.p.s. 
8292810 

odborné sociální 

poradenství 

Konzultace České 

alzheimerovské 

společnosti 

ÚV 2,40 

Česká asociace paraplegiků 

– CZEPA, z.s. 
2225351 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

CZEPA – odborné sociální 

poradenství  
ÚV 1,10 

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s. 
6638795 

odborné sociální 

poradenství – 

program B 

CHMS Help ÚV 0,35 

Člověk v tísni, o.p.s. 3959444 
odborné sociální 

poradenství 
Člověk v tísni, o.p.s. ÚV 12,00 

DOM – Dům otevřených 

možností, o.p.s. 
7923241 

odborné sociální 

poradenství 
DOM TYKADLO ÚV 0,60 

Green Doors z.ú. 4470858 
odborné sociální 

poradenství 
Sociální poradna  ÚV 3,00 

In IUSTITIA, o.p.s. 1144917 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

In IUSTITIA, o.p.s. ÚV 0,70 

InBáze, z. s. 7998175 
odborné sociální 

poradenství 

InBáze, z.s. - Odborné 

sociální poradenství 
ÚV 2,80 

Kaleidoskop – centrum 

terapie a vzdělávání, z.ú. 
6964348 

odborné sociální 

poradenství 
Ambulance Kaleidoskop ÚV 0,71 

META, o.p.s. – Podpora 

příležitostí ve vzdělávání 
2795337 

odborné sociální 

poradenství 

Poradenské a informační 

centrum pro mladé 

migranty 

ÚV 1,20 

Národní rada osob se 

zdravotním postižením 

České republiky, z.s. 

2888527 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Poradna Národní rady 

osob se zdravotním 

postižením ČR 

ÚV 3,85 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
2284277 

odborné sociální 

poradenství 

Středisko odborného 

poradenství a diagnostiky 

NAUTIS 

Odborné sociální 

poradenství NAUTIS – 

pobočka Karlín 

ÚV 1,90 

NATAMA, o.p.s.  8039664 
odborné sociální 

poradenství 

Institut náhradní rodinné 

péče NATAMA 
ÚV 1,70 

Občanská poradna PRAHA 4147691 
odborné sociální 

poradenství 

Občanská poradna 

PRAHA 
ÚV 3,10 

Okamžik, z.ú. 4609049 
odborné sociální 

poradenství 
Poradenské centrum ÚV 2,20 

proFem – centrum pro oběti 

domácího a sexuálního 

násilí, o.p.s. 

7147115 
odborné sociální 

poradenství 
AdvoCats for Women  ÚV 2,50 



4 
 

PROGRESSIVE, o.p.s. 2527240 
odborné sociální 

poradenství 

Ambulantní služby 

PROGRESSIVE 
ÚV 5,00 

Proxima Sociale o.p.s. 6450416 
odborné sociální 

poradenství 

Občanská poradna 

Proxima Sociale o.p.s. 
ÚV 2,12 

R – Mosty, z.s. 7394256 
odborné sociální 

poradenství 

Odborné sociálně-právní 

poradenství R-Mosty 
ÚV 5,00 

REMEDIUM Praha o.p.s. 5957394 
odborné sociální 

poradenství 

REMEDIUM Praha – 

Občanská poradna 

REMEDIUM 

ÚV 2,00 

ROSA – centrum pro ženy, 

z.s. 
2561884 

odborné sociální 

poradenství 

ROSA – Informační a 

poradenské centrum pro 

ženy oběti domácího násilí 

ÚV 7,40 

ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s. 8423193 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Poradenské centrum R-R 

Praha  
ÚV 3,20 

Rytmus – od klienta 

k občanovi, z.ú. 
9556946 

odborné sociální 

poradenství 
Poradna RYTMUS ÚV 2,10 

SANANIM z.ú. 1492297 
odborné sociální 

poradenství 

Centrum pro osoby v 

konfliktu se zákonem – 

COKUZ 

ÚV 3,00 

SANANIM z.ú. 2925617 
odborné sociální 

poradenství 

Ambulance pro gambling 

SANANIM 
ÚV 3,00 

SANANIM z.ú. 1449259 
odborné sociální 

poradenství 

Case management v 

adiktologické ambulanci 
ÚV 2,90 

SANANIM z.ú. 7203255 
odborné sociální 

poradenství 

Centrum ambulantní 

detoxifikace a substituce 
ÚV 4,50 

SANANIM z.ú. 9211784 
odborné sociální 

poradenství 
Poradna pro rodiče ÚV 3,10 

Sdružení pro integraci a 

migraci, o.p.s. 
3991372 

odborné sociální 

poradenství 

Sdružení pro integraci a 

migraci 
ÚV 7,24 

Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný 

spolek 

2500401 
odborné sociální 

poradenství 

Sociální poradna SONS 

ČR – Praha 
ÚV 2,40 

Společnost E / Czech 

Epilepsy Association,  z. s. 
3793589 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Odborné sociální 

poradenství pro lidi s 

epilepsií  

ÚV 0,30 

Společnost pro podporu lidí 

s mentálním postižením 

v České republice, z.s. 

7956214 

odborné sociální 

poradenství–

program B 

Poradenské centrum 

SPMP ČR 
ÚV 0,60 

SPOLEČNOU CESTOU, 

z.s. 
5798526 

odborné sociální 

poradenství 

Občanská poradna 

Společnou cestou 
ÚV 3,30 

Svaz tělesně postižených v 

České republice z. s. 
9693809 

odborné sociální 

poradenství 

Sociální poradenství STP 

Karlín 
ÚV 0,70 

§ 39 - OSOBNÍ ASISTENCE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

A DOMA z.s. 1408443 osobní asistence 
Osobní asistence 

Čtyřlístek 
H 34 000 

Asistence, o.p.s. 8483647 osobní asistence Asistence, o.p.s. H 73 000 

Celesta Praha, z.ú. 9399583 Osobní asistence 
Osobní asistence Celesta 

Praha 
H 10 800 



5 
 

Diakonie Církve bratrské 9579136 osobní asistence 
Osobní asistence Černý 

Most 
H 1 500 

Domov Sue Ryder, z.ú. 5649583 osobní asistence Domov Sue Ryder, z.ú. H 23 060 

Fosa, o.p.s. 9768600 osobní asistence Osobní asistence  H 16 000 

Gerontologické centrum 9111293 osobní asistence Gerontologické centrum H 5 000 

Global Partner Péče, z.ú. 9955736 osobní asistence Global Partner H 3 744 

HEWER, z.s. 2091132 osobní asistence 
HEWER – osobní 

asistence pro Prahu 
H 222 000 

Hornomlýnská, o.p.s. 5094785 osobní asistence 
Hornomlýnská,o.p.s. - 

centrum FILIPOVKA 
H 8 500 

Charita Praha – Chodov 5600223 osobní asistence Charita Praha – Chodov H 8 060 

Charita Starý Knín 6798291 osobní asistence Charita Starý Knín H 35 000 

Klub vozíčkářů Petýrkova, 

o.p.s. 
8323464 osobní asistence 

Klub vozíčkářů Petýrkova, 

o.p.s. 
H 7 500 

Komunitní centrum 

Petrklíč, z.s. 
7256088 osobní asistence 

Osobní asistence 3S pro 

Hlavní město Prahu 
H 20 000 

Maltézská pomoc, o.p.s. 2014388 osobní asistence 
Maltézská pomoc, o.p.s., 

Centrum Praha 
H 60 000 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
1674590 osobní asistence 

Středisko osobní asistence 

NAUTIS 
H 15 600 

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

MARTIN, z.s. 
3487428 osobní asistence 

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 

MARTIN 
H 16 000 

Občanské sdružení Melius, 

z.s. 
5569681 osobní asistence Občanské sdružení Melius H 7 000 

POHODA – společnost pro 

normální život lidí s 

postižením, z. ú. 

6672726 osobní asistence Asistence POHODA H 2 400 

Polovina nebe, o.p.s. 1023857 osobní asistence Polovina nebe, o.p.s. H 7 000 

PROSAZ, z. ú. 6513502 osobní asistence 
PROSAZ – osobní 

asistence 
H 33 000 

VSSL ČR o.p.s. 7382079 osobní asistence VSSL ČR o.p.s. H 2 000 

Židovská obec v Praze  6470889 osobní asistence 
Komplexní domácí péče 

EZRA Praha 
H 13 650 

§ 40 - PEČOVATELSKÁ SLUŽBA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 1572865 
pečovatelská 

služba 

Středisko pečovatelská 

služba  
ÚV 8,80 

Centrum sociálně 

zdravotních služeb 
3240405 

pečovatelská 

služba 

Centrum sociálně 

zdravotních služeb 
ÚV 16,20 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 15 

4726799 
pečovatelská 

služba 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci  

Praha 15 

ÚV 17,20 



6 
 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 5 

8120676 
pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba Praha 

5 
ÚV 42,88 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

5412859 
pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 54,00 

Centrum sociálních služeb 

Březiněves, příspěvková 

organizace 

3800906 
pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba 

Březiněves 
ÚV 2,50 

Centrum sociálních služeb 

Nebušice 
7560369 

pečovatelská 

služba 

Centrum sociálních služeb 

Nebušice 
ÚV 6,60 

Centrum sociálních služeb 

Praha 2 
3551390 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 45,00 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
4007126 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 31,49 

Dívčí katolická střední 

škola 
2285108 

pečovatelská 

služba 

Křižovnická pečovatelská 

služba 
ÚV 5,00 

Dům s pečovatelskou 

službou Harmonie 
8861629 

pečovatelská 

služba 

Dům s pečovatelskou 

službou Harmonie 
ÚV 9,10 

Dům s pečovatelskou 

službou Kolovraty, 

příspěvková organizace 

9291032 
pečovatelská 

služba 

Dům s pečovatelskou 

službou Kolovraty, 

příspěvková organizace 

ÚV 1,80 

Horizont – centrum služeb 

pro seniory, Husitská 

diakonie 

2253794 
pečovatelská 

služba 

Horizont – centrum služeb 

pro seniory, středisko 

Diakonie a misie CČSH 

ÚV 3,10 

Charita Neratovice 9622182 
pečovatelská 

služba 
Charita Neratovice ÚV 6,20 

Charita Praha – Holešovice 5869358 
pečovatelská 

služba 

Charita Praha – 

Holešovice 
ÚV 11,40 

Charita Praha – Chodov 5686245 
pečovatelská 

služba 
Charita Praha – Chodov ÚV 7,40 

Jihoměstská sociální a.s. 5145962 
pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 56,50 

Klub občanů 

bezbariérového domu 

Vondroušova, z.s. 

9609000 
pečovatelská 

služba 

Klub občanů 

bezbariérového domu 

Vondroušova, z.s. 

ÚV 7,25 

Kvalitní podzim života, z.ú. 3101074 
pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 1,00 

LRS Chvaly, o.p.s. 4232995 
pečovatelská 

služba 
LRS Chvaly, o.p.s. ÚV 3,30 

Městská část Praha 20 8642772 
pečovatelská 

služba 
Městská část Praha 20 ÚV 7,90 

Městská část Praha 21 2517939 
pečovatelská 

služba 

Úřad městské části Praha 

21 - Pečovatelská služba 

(kancelář) 

Pečovatelská služba – 

Středisko osobní hygieny 

ÚV 4,00 

Městská část Praha 22 6929444 
pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba MČ 

Praha 22 - Uhříněves 
ÚV 3,50 

Městská část Praha-

Zbraslav 
9815948 

pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba 

Zbraslav 
ÚV 3,20 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9 
2564098 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 18,90 



7 
 

Pečovatelská služba Praha – 

Radotín 
9353125 

pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba Praha 

– Radotín 
ÚV 10,63 

Pečovatelská služba Praha 3 2793007 
pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba  

Praha 3 
ÚV 66,20 

Pečovatelská služba  

Prahy 6 
6192569 

pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba  

Prahy 6 - Dům s 

pečovatelskou službou 

ÚV 57,00 

Pečovatelské centrum Praha 

7 
7248933 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 55,50 

PROSAZ, z. ú. 2093644 
pečovatelská 

služba 

PROSAZ – pečovatelská 

služba 
ÚV 13,50 

Sociální a ošetřovatelské 

služby Praha 8 - SOS Praha 

8 

1496288 
pečovatelská 

služba 

Pečovatelská služba SOS 

Praha 8 
ÚV 56,82 

Sociální služby Běchovice, 

z.ú. 
4559144 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 3,80 

Sociální služby městské 

části Praha 12, příspěvková 

organizace 

5571783 
pečovatelská 

služba 

Sociální služby městské 

části Praha 12 

Pečovatelská služba 

ambulantní 

Středisko osobní hygieny 

ÚV 17,00 

Sociální služby Praha 9, 

z.ú. 
7552656 

pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 31,80 

Středisko sociálních služeb 4650694 
pečovatelská 

služba 
Pečovatelská služba ÚV 34,00 

Středisko sociálních služeb 

Prahy 13 
2538264 

pečovatelská 

služba 

Středisko sociálních služeb 

Prahy 13 
ÚV 11,20 

Ústav sociálních služeb v 

Praze 4 
4112332 

pečovatelská 

služba 

Ústav sociálních služeb v 

Praze 4, příspěvková 

organizace 

ÚV 78,32 

VSSL ČR o.p.s. 3183436 
pečovatelská 

služba 
VSSL ČR o.p.s. ÚV 5,00 

Židovská obec v Praze 5436343 
pečovatelská 

služba 

Sociální oddělení – 

Penzion Charlese Jordana 
ÚV 7,50 

ŽIVOT 90, z.ú. 1374641 
pečovatelská 

služba 

ŽIVOT 90 - Pečovatelská 

služba pro seniory 
ÚV 9,00 

§ 41 - TÍSŇOVÁ PÉČE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Středisko sociálních služeb 3557923 tísňová péče Tísňová péče ÚV 5,00 

ŽIVOT 90, z.ú. 2684509 tísňová péče 

ŽIVOT 90 - Tísňová péče 

pro seniory a osoby se 

zdravotním postižením 

ÚV 11,00 

 

 

 

 

 



8 
 

§ 42 - PRŮVODCOVSKÉ A PŘEDČITATELSKÉ SLUŽBY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

TyfloCentrum Praha, o.p.s. 2850128 

průvodcovské 

a předčitatelské 

služby 

Průvodcovské a 

předčitatelské služby – 

TyfloCentrum Praha o.p.s. 

ÚV 2,00 

§ 43 - PODPORA SAMOSTATNÉHO BYDLENÍ 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

5177352 

podpora 

samostatného 

bydlení 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

ÚV 1,31 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
8357139 

podpora 

samostatného 

bydlení 

Středisko podpory 

samostatného bydlení 
ÚV 13,20 

Rytmus – od klienta 

k občanovi, z.ú. 
1866115 

podpora 

samostatného 

bydlení 

Podpora samostatného 

bydlení 
ÚV 10,75 

Společnost DUHA, z.ú. 2778769 

podpora 

samostatného 

bydlení 

Společnost DUHA ÚV 8,65 

Ústav sociálních služeb 

v Praze 4 
9629785 

podpora 

samostatného 

bydlení 

Podpora samostatného 

bydlení 
ÚV 2,00 

§ 44 - ODLEHČOVACÍ SLUŽBY – AMBULANTNÍ / TERÉNNÍ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum služeb pro rodinu 

a dítě a dětský domov 

Charlotty Masarykové 

8210038 
odlehčovací 

služby 

Centrum služeb pro rodinu 

a dítě a dětský domov 

Charlotty Masarykové 

ÚV 5,00 

Cesta domů, z.ú. 2411213 
odlehčovací 

služby 
Cesta domů, z.ú. ÚV 17,40 

Česká alzheimerovská 

společnost, o.p.s. 
7784697 

odlehčovací 

služby 

Respitní péče České 

alzheimerovské 

společnosti 

ÚV 5,40 

Dětské centrum Paprsek 9670437 
odlehčovací 

služby 

Odlehčovací služba 

Grébovka 
ÚV 26,90 

Hornomlýnská, o.p.s. 9897719 
odlehčovací 

služby 

Hornomlýnská, o.p.s. - 

centrum FILIPOVKA 
ÚV 17,57 

Charita Praha – Holešovice 6598219 
odlehčovací 

služby 

Charita Praha – 

Holešovice 
ÚV 2,80 



9 
 

POHODA – společnost pro 

normální život lidí s 

postižením, z. ú. 

1026027 
odlehčovací 

služby 

Terénní odlehčovací 

služba POHODA 
ÚV 3,87 

PONTE D22, z.ú. 4651772 
odlehčovací 

služby 
Odlehčovací služby ÚV 3,60 

Psychiatrická nemocnice 

Bohnice 
6539865 

odlehčovací 

služby 

Centrum psychosociálních 

služeb 
ÚV 3,50 

§ 44 - ODLEHČOVACÍ SLUŽBY – POBYTOVÁ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 
ID

E
N

T
IF

IK
Á

T
O

R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum Seňorina, z.s. 5693449 
odlehčovací 

služby 

Centrum Seňorina služby 

pro seniory 
L 9 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 15 

7275287 
odlehčovací 

služby 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 15 

L 8 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 5 

1807017 
odlehčovací 

služby 

Dům sociálních služeb 

Praha 5 s odlehčovací 

pobytovou službou 

L 27 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

6552077 
odlehčovací 

služby 

Odlehčovací služby v 

Domě sociálních služeb u 

Vršovického nádraží 

L 8 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

8128175 
odlehčovací 

služby 

Odlehčovací služby 

Vršovický zámeček 
L 6 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

8433749 
odlehčovací 

služby 

Domov pro seniory, 

Zvonkova 
L 6 

Centrum sociálních služeb 

Nebušice 
8429414 

odlehčovací 

služby 

Centrum sociálních služeb 

Nebušice 
L 4 

Centrum sociálních služeb 

Praha 2 
3531080 

odlehčovací 

služby 

Pobytová odlehčovací 

služba Jana Masaryka 
L 5 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
6734853 

odlehčovací 

služby 
Odlehčovací služba L 4 

Domov pro seniory Elišky 

Purkyňové 
5674949 

odlehčovací 

služby 

Domov pro seniory Elišky 

Purkyňové 
L 20 

Domov pro seniory Háje 4734424 
odlehčovací 

služby 
Domov pro seniory Háje L 20 

Domov pro seniory 

Zahradní Město 
6973418 

odlehčovací 

služby 
Odlehčovací služby L 10 

Domov sv. Karla 

Boromejského 
3677490 

odlehčovací 

služby 

Domov sv. Karla 

Boromejského – 

ODLEHČOVACÍ 

SLUŽBA 

L 13 

Jihoměstská sociální a.s. 6944607 
odlehčovací 

služby 
Odlehčovací centrum L 10 

Modrý klíč o.p.s. 3296442 
odlehčovací 

služby 
Modrý klíč o.p.s. L 7 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
9864940 

odlehčovací 

služby 
Respitní centrum L 5 



10 
 

Oblastní charita Červený 

Kostelec 
3854293 

odlehčovací 

služby 
Dům svaté Kláry L 2 

Ošetřovatelský domov 

Praha 3 
9880838 

odlehčovací 

služby 

Ošetřovatelský domov 

Praha 3 
L 7 

Pečovatelské centrum Praha 

7 
1648302 

odlehčovací 

služby 

Sociálně odlehčovací 

centrum 
L 38 

Sociální a ošetřovatelské 

služby Praha 8 - SOS Praha 

8 

7333431 
odlehčovací 

služby 

Dům sociálních služeb 

SOS Praha 8 
L 21 

Sociální služby Běchovice, 

z.ú. 
2446475 

odlehčovací 

služby 
Centrum krátkodobé péče L 10 

Sociální služby městské 

části Praha 12, příspěvková 

organizace 

9772333 
odlehčovací 

služby 

Sociálně ošetřovatelské 

centrum 
L 40 

TŘI, z. ú. 6353601 
odlehčovací 

služby 

TŘI, z.ú. Hospic Dobrého 

Pastýře Čerčany 
L 5 

Ústav sociálních služeb v 

Praze 4 
9499364 

odlehčovací 

služby 
Dům seniorů OZ Jílovská L 39 

Židovská obec v Praze 9721056 
odlehčovací 

služby 

Domov sociální péče 

Hagibor 
L 10 

ŽIVOT 90, z.ú. 4535746 
odlehčovací 

služby 

ŽIVOT 90 - Odlehčovací 

služba pro seniory 
L 9 

§ 45 - CENTRA DENNÍCH SLUŽEB 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Diakonie Církve bratrské 1203552 
centra denních 

služeb 

Centrum denních služeb 

Černý Most 
ÚV 3,17 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
5054035 

centra denních 

služeb 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha, pracoviště Zvonek 

– centrum denních služeb 

ÚV 4,80 

Centrum komunitních 

služeb Pro život (dříve DSS 

Vlašská) 

3089460 
centra denních 

služeb 

Domov sociálních služeb 

Vlašská 
ÚV 16,60 

Komunitní centrum 

Motýlek, z.ú. 
9122659 

centra denních 

služeb 

Centrum denních služeb v 

Komunitním centru 

Motýlek 

ÚV 7,13 

Společnost DUHA, z.ú. 7335716 
centra denních 

služeb 

Centrum denních služeb – 

Nová Duha 

Centrum denních služeb – 

Galerie Duhovka 

Centrum denních služeb 

ÚV 15,20 

ŽIVOT 90, z.ú. 8651712 
centra denních 

služeb 

ŽIVOT 90 - Centrum 

denních služeb 
ÚV 5,36 

§ 46 - DENNÍ STACIONÁŘE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Akord, Organizační 

jednotka – DENNÍ 

STACIONÁŘ 

4659709 denní stacionáře Denní stacionář AKORD ÚV 12,44 



11 
 

Arcidiecézní charita Praha 1457478 denní stacionáře 
Denní stacionář pro 

seniory 
ÚV 3,00 

Centrum sociálních služeb 

Praha 2 
2314259 denní stacionáře Denní stacionář ÚV 3,10 

Dětské centrum Paprsek 9314702 denní stacionáře 

DC Paprsek, Středisko 

Hloubětín 

DC Paprsek, Středisko 

DAR 

DC Paprsek, Středisko 

Prosek 

ÚV 77,40 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
7218271 denní stacionáře Denní stacionář Šípek ÚV 5,00 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
8936839 denní stacionáře Stacionář Ratolest  ÚV 9,35 

Domov pro seniory Háje 5790050 denní stacionáře 
Domov pro seniory Háje – 

denní stacionář 
ÚV 4,00 

Domov Sedlec SPMP o.p.s. 6856235 denní stacionáře 
Domov Sedlec SPMP 

o.p.s. 
ÚV 6,80 

Domov sv. Karla 

Boromejského 
7336957 denní stacionáře 

Domov sv. Karla 

Boromejského – DENNÍ 

STACIONÁŘ 

ÚV 7,10 

ERGO Aktiv, o.p.s. 4317858 denní stacionáře 
Denní stacionář pro osoby 

se ZPM 
ÚV 10,00 

Gerontologické centrum 7786121 denní stacionáře Gerontologické centrum ÚV 6,20 

Horizont – centrum služeb 

pro seniory, Husitská 

diakonie 

4721158 denní stacionáře 

Horizont – centrum služeb 

pro seniory, středisko 

Diakonie a misie CČSH 

ÚV 3,50 

Integrační centrum 

ZAHRADA v Praze 3 
3122440 denní stacionáře 

Integrační centrum 

Zahrada v Praze 3 
ÚV 32,30 

Jedličkův ústav a Mateřská 

škola a Základní škola a 

Střední škola 

7519167 denní stacionáře 

Budova ředitelství JÚŠ – 

denní stacionář 

Rehabilitační pavilon D 

JÚŠ – denní stacionář 

Rekreační středisko JÚŠ – 

denní stacionář 

Rehabilitační pavilon C 

JÚŠ – denní stacionář 

Domov Topolka JÚŠ – 

denní stacionář 

Budova škol JÚŠ – denní 

stacionář 

Domov TAP JÚŠ – denní 

stacionář 

ÚV 45,00 

Modrý klíč o.p.s. 2077002 denní stacionáře Modrý klíč o.p.s. ÚV 38,80 

Pečovatelské centrum Praha 

7 
7457965 denní stacionáře Denní stacionář ÚV 4,25 

Pobočka Diakonie Církve 

bratrské v Praze 3 
3236460 denní stacionáře 

Pobočka Diakonie Církve 

bratrské v Praze 3 
ÚV 5,30 

POHODA – společnost pro 

normální život lidí s 

postižením, z.ú. 

4129365 denní stacionáře Stacionář POHODA ÚV 4,80 

Ruka pro život o.p.s. 6703682 denní stacionáře Denní stacionář  ÚV 12,20 

Sociální a ošetřovatelské 

služby Praha 8 - SOS Praha 

8 

4909330 denní stacionáře 
Denní stacionář SOS Praha 

8 
ÚV 5,90 



12 
 

Sociální služby Praha 9, 

z.ú. 
3090967 denní stacionáře Denní stacionář – Hejnická ÚV 6,54 

Středisko sociálních služeb 8549196 denní stacionáře Denní stacionář ÚV 1,50 

Středisko sociálních služeb 

Prahy 13 
7260476 denní stacionáře 

Středisko sociálních služeb 

Prahy 13 
ÚV 3,10 

Ústav sociálních služeb v 

Praze 4 
1946835 denní stacionáře 

Denní stacionář 

DOMOVINKA 
ÚV 1,90 

Židovská obec v Praze 7811034 denní stacionáře 
Domov sociální péče 

Hagibor 
ÚV 5,40 

§ 47 - TÝDENNÍ STACIONÁŘE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
8614823 

týdenní 

stacionáře 

Týdenní stacionář Na 

palubě 
L 10 

Jedličkův ústav a Mateřská 

škola a Základní škola a 

Střední škola 

1758052 
týdenní 

stacionáře 

Budova škol JÚŠ – 

týdenní stacionář 

Budova ředitelství JÚŠ – 

týdenní stacionář 

Domov Topolka JÚŠ – 

týdenní stacionář 

Rehabilitační pavilon D 

JÚŠ – týdenní stacionář 

Rehabilitační pavilon C 

JÚŠ – týdenní stacionář 

Rekreační středisko JÚŠ – 

týdenní stacionář 

Domov TAP JÚŠ – 

týdenní stacionář 

L 94 

Modrý klíč o.p.s. 7245581 
týdenní 

stacionáře 
Modrý klíč o.p.s. L 22 

Sluneční domov o.p.s. 3745494 
týdenní 

stacionáře 
Sluneční domov o.p.s. L 14 

§ 48 - DOMOVY PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 9309292 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov svaté Rodiny L 76 

Centrum komunitních 

služeb Pro život (dříve DSS 

Vlašská) 

9892491 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Centrum komunitních 

služeb Pro život 
L 74 

Centrum služeb pro rodinu 

a dítě a dětský domov 

Charlotty Masarykové 

9883774 
domovy pro 

osoby se 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Centra služeb pro rodinu a 

L 4 



13 
 

zdravotním 

postižením 

dítě a dětský domov 

Charlotty Masarykové 

Dětské centrum Paprsek 7627286 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

DC Paprsek – Domov 

Červený vrch 

DC Paprsek – Domov 

Setkání 

L 15 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
7735888 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha, pracoviště Zvonek 

– domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha, pracoviště Dolní 

Počernice – domov pro 

osoby se zdravotním 

postižením 

L 32 

Domov Maxov 3196616 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov Maxov L 36 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

2833408 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Kytlice 

L 51 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Leontýn 

2686088 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Leontýn 

L 75 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Lochovice 

9398029 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Lochovice 

L 50 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Sulická 

7985683 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Sulická 

L 150 

Domov Rudné u Nejdku 1610260 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov Rudné u Nejdku – 

DOZP 
L 55 

Domov Zvíkovecká kytička 6639000 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov Zvíkovecká 

kytička 
L 64 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

5307483 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

L 82 

Modrý klíč, o.p.s. 8423740 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Modrý klíč o.p.s. - Domov 

pro osoby se zdravotním 

postižením 

L 5 

Integrované centrum 

sociálních služeb 

Odlochovice 

1009589 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Integrované centrum 

sociálních služeb 

Odlochovice 

L 105 

Oblastní charita Červený 

Kostelec 
4167967 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Dům svatého Josefa 

Dům svatého Damiána 
L 5 



14 
 

Palata-Domov pro zrakově 

postižené 
9767094 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Palata – Domov pro 

zrakově postižené 
L 122 

Ruka pro život, o.p.s. 9266450 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Domov Ostromečská 

Domov Na Dlážděnce 

Domov Rajmonova 

L 12 

Sedmibarevno z.ú. 3232071 

domovy pro 

osoby se 

zdravotním 

postižením 

Sedmibarevno z.ú. L 12 

§ 49 - DOMOVY PRO SENIORY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 8168193 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

kardinála Berana 
L 15 

Centrin CZ s.r.o. 4668716 
domovy pro 

seniory 
Centrin L 20 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

2181992 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory, 

Zvonkova 
L 33 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

3027697 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Vršovický zámeček 
L 23 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

4752879 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory v 

Domě sociálních a 

zdravotních služeb u 

Vršovického nádraží 

L 47 

Centrum sociálních služeb 

Praha 2 
1183900 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Máchova 
L 50 

Centrum sociálních služeb 

Praha 2 
4250890 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory Jana 

Masaryka 
L 15 

Diakonie Církve bratrské 8779788 
domovy pro 

seniory 

Bethesda – domov pro 

seniory 
L 33 

Domov pro seniory Ďáblice 5694323 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Ďáblice 
L 157 

Domov pro seniory 

Dobřichovice 
1034718 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Dobřichovice 
L 24 

Domov pro seniory Elišky 

Purkyňové 
2318143 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory Elišky 

Purkyňové 
L 291 

Domov pro seniory Háje 1150788 
domovy pro 

seniory 
Domov pro seniory Háje L 173 

Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 
1496299 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 
L 75 

Domov pro seniory 

Hortenzie 
7316443 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Hortenzie 
L 65 

Domov pro seniory Chodov 5491825 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Chodov 
L 295 

Domov Sulická 7533275 
domovy pro 

seniory 
Domov pro seniory L 152 



15 
 

Domov pro seniory 

Malešice 
3705368 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Malešice 
L 218 

Domov pro seniory Nová 

slunečnice 
4521132 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory Nová 

slunečnice 
L 135 

Domov pro seniory 

Zahradní Město 
9596823 

domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory 

Zahradní Město 
L 107 

Domov Sue Ryder, z.ú. 1405648 
domovy pro 

seniory 
Domov Sue Ryder, z.ú. L 52 

Jihoměstská sociální a.s. 4280079 
domovy pro 

seniory 

Domov pro seniory Jižní 

Město 
L 79 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9 
3408720 

domovy pro 

seniory 
Gerocentrum Slunné stáří L 32 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9 
6814153 

domovy pro 

seniory 

Dům sociálních služeb 

Bojčenkova 
L 38 

Ošetřovatelský domov 

Praha 3 
1292613 

domovy pro 

seniory 

Ošetřovatelský domov 

Praha 3 
L 89 

Sociální služby Praha 9, z.ú. 8251253 
domovy pro 

seniory 
Domov seniorů L 87 

Ústřední vojenská 

nemocnice Praha 
3592021 

domovy pro 

seniory–

program B 

Domov Vlčí mák – 

Domov pro seniory  
L 10 

Židovská obec v Praze 2105271 
domovy pro 

seniory 

Domov sociální péče 

Hagibor 
L 47 

§ 50 - DOMOVY SE ZVLÁŠTNÍM REŽIMEM 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha  5110566 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem 
L 8 

Armáda spásy v české 

republice, z.s. 
6926508 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Armáda spásy, Domov 

Přístav Praha 
L 50 

Baobab, z. s. 2728548 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov BAO L 6 

Centrin CZ s.r.o. 1219689 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Centrin L 25 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci 

Praha 15 

8568124 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

CSOP Praha 15 - DZR L 54 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

3065073 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem Vršovický 

zámeček 

L 47 

Centrum sociální a 

ošetřovatelské pomoci v 

Praze 10, příspěvková 

organizace 

6221883 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem Zvonkova 
L 22 

Člověk zpět k člověku, z.s. 2532222 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Dům domácí péče L 24 



16 
 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
5401664 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem Daniela 
L 9 

Domov Maxov 5576769 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov Maxov L 8 

Domov Maxov 3677939 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov Maxov – PWS L 5 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Leontýn  

3023866 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Leontýn 

L 5 

Domov pro seniory Ďáblice 6780157 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro seniory 

Ďáblice – Domov 

Modřínová 

L 15 

Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 
4205630 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro seniory 

Heřmanův Městec 
L 52 

Domov pro seniory 

Kobylisy 
5106420 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro seniory 

Kobylisy 
L 208 

Domov pro seniory 

Malešice 
6393259 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro seniory 

Malešice – Alzheimer 

centrum 

L 30 

Domov pro seniory 

Zahradní Město 
6664660 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov pro seniory 

Zahradní Město 
L 131 

Domov Rudné u Nejdku 7778098 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov Rudné u Nejdku – 

DZR 
L 10 

Domov se zvláštním 

režimem Krásná Lípa 
5220610 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem Krásná Lípa 
L 135 

Domov se zvláštním 

režimem Terezín 
7455379 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov se zvláštním 

režimem 
L 190 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
3523407 

domovy se 

zvláštním 

režimem–

program B 

Domov NAUTIS Libčice  

Domov NAUTIS Bohnice 
L 3 

Oblastní spolek Českého 

červeného kříže Praha 9 
2024445 

domovy se 

zvláštním 

režimem 

Domov Hejnická L 13 

Ústřední vojenská 

nemocnice Praha 
6995576 

domovy se 

zvláštním 

režimem–

program B 

Domov Vlčí mák – 

Domov se zvláštním 

režimem  

L 30 

§ 51 - CHRÁNĚNÉ BYDLENÍ 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

BONA, o.p.s. 4970864 chráněné bydlení 

Chráněné bydlení "144" 

Chráněné bydlení "200" 

Chráněné bydlení "163" 

Chráněné bydlení "201" 

L 83 



17 
 

ICHB (individuální 

chráněné bydlení) 

Centrum komunitních 

služeb Pro život (dříve DSS 

Vlašská) 

4009025 chráněné bydlení 
Centrum komunitních 

služeb Pro život 
L 94 

Denní psychoterapeutické 

sanatorium „Ondřejov“ 

s.r.o. 

1602621 chráněné bydlení 
Denní psychoterapeutické 

sanatorium Ondřejov s.r.o. 
L 2 

Diakonie Církve bratrské 6459769 chráněné bydlení 
Chráněné bydlení Černý 

Most 
L 4 

Diakonie Církve bratrské 9570214 chráněné bydlení 
Chráněné bydlení na 

Xaverově 
L 6 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
9664087 chráněné bydlení 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha, pracoviště Zvonek 

– chráněné bydlení 

L 16 

Domov Maxov 1941603 chráněné bydlení Domov Maxov L 9 

Domov pro osoby se 

zdravotním postižením 

Sulická 

3285644 chráněné bydlení 

Středisko Lahovice 

Chráněné bydlení v 

běžných bytech 

L 12 

Domov se zvláštním 

režimem Terezín 
9337152 chráněné bydlení Chráněné bydlení L 10 

Domov Sedlec SPMP o.p.s. 6816677 chráněné bydlení 
Chráněné bydlení Praha 7  

Chráněné bydlení Praha 6 
L 14 

ESET – HELP, z. s. 4097321 chráněné bydlení Chráněné bydlení L 9 

Fokus Praha, z.ú. 9066218 chráněné bydlení Chráněné bydlení Praha L 15 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní Poustevna 

6556217 chráněné bydlení 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna 

L 20 

Integrované centrum 

sociálních služeb 

Odlochovice 

8403407 chráněné bydlení 

Integrované centrum 

sociálních služeb 

Odlochovice 

L 31 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
1201824 chráněné bydlení 

Chráněný byt NAUTIS 

Bobkova 

Chráněný byt NAUTIS 

Dygrýnova 

Kancelář Chráněného 

bydlení Praha 

Chráněný byt NAUTIS 

Ocelkova 

L 3 

POHODA – společnost pro 

normální život lidí s 

postižením, z. ú. 

3776784 chráněné bydlení Bydlení POHODA L 25 

Společnost DUHA, z.ú. 8195232 chráněné bydlení Chráněný byt L 37 

§ 52 - SOCIÁLNÍ SLUŽBY POSKYTOVANÉ VE ZDRAVOTNICKÝCH ZAŘÍZENÍCH 

LŮŽKOVÉ PÉČE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Domov sv. Karla 

Boromejského 
9216842 

sociální služby 

poskytované ve 

Domov sv. Karla 

Boromejského – sociální 
L 2 



18 
 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

služby poskytované ve 

zdravotnických zařízeních 

ústavní péče 

Gerontologické centrum 5174148 

sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

Gerontologické centrum L 5 

INTERNA Co, spol. s r.o. 1356928 

sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

Sociální lůžka L 20 

Léčebna dlouhodobě 

nemocných 
7589278 

sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

Léčebna dlouhodobě 

nemocných Praha 6 
L 6 

LRS Chvaly, o.p.s. 4547688 

sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

Rozvoj kognitivních 

funkcí 
L 3 

Psychiatrická nemocnice 

Bohnice 
5417456 

sociální služby 

poskytované ve 

zdravotnických 

zařízeních 

lůžkové péče 

Sociální lůžka v 

Psychiatrické nemocnici 

Bohnice 

L 15 

§ 54 - RANÁ PÉČE 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum pro dětský sluch 

Tamtam, o.p.s. 
5002625 raná péče Raná péče Čechy ÚV 1,86 

Diakonie ČCE – Středisko 

celostátních programů a 

služeb 

9548170 raná péče Raná péče Diakonie ÚV 6,81 

EDA cz, z.ú. 7877605 raná péče Raná péče EDA ÚV 5,46 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
4334040 raná péče 

Středisko rané péče 

NAUTIS 
ÚV 3,27 

Společnost pro ranou péči, 

z.s. 
2812601 raná péče 

Společnost pro ranou péči, 

z.s. 
ÚV 4,00 

§ 55 - TELEFONICKÁ KRIZOVÁ POMOC 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Bílý kruh bezpečí, z.s. 6964207 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Linka pomoci obětem 

kriminality a domácího 

násilí – 

PROVOZOVATEL BKB 

ÚV 3,50 



19 
 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
7484685 

telefonická 

krizová pomoc 
Pražská linka důvěry ÚV 9,10 

DĚTSKÉ KRIZOVÉ 

CENTRUM, z.ú. 
4566973 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Dětské krizové centrum ÚV 3,00 

Elpida, o.p.s. 1745849 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Linka seniorů ÚV 1,20 

Linka bezpečí, z.s. 1842029 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Linka bezpečí ÚV 2,10 

Linka bezpečí, z.s. 6206589 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Rodičovská linka ÚV 0,40 

ŽIVOT 90, z.ú. 4892203 

telefonická 

krizová pomoc–

program B 

Život 90 - Linka důvěry 

pro seniory a jejich blízké 
ÚV 3,40 

§ 56 - TLUMOČNICKÉ SLUŽBY  

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s. 

6894360 
tlumočnické 

služby 

Tlumočnické služby 

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé Praha Karlín 

Tlumočnické služby 

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé Praha 

Modřany 

ÚV 2,90 

Česká unie neslyšících, z,ú. 4358523 
tlumočnické 

služby 
Tlumočnická služba ČUN ÚV 3,54 

Česká unie neslyšících, z.ú. 5839760 

tlumočnické 

služby–program 

B 

CZSP ČUN  ÚV 2,50 

Tichý svět, o.p.s. 8477576 

tlumočnické 

služby–program 

B 

Komunikace bez bariér  ÚV 2,40 

§ 57 - AZYLOVÉ DOMY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

ACORUS, z.ú. 8004178 azylové domy Acorus – azylový dům L 24 

Arcidiecézní charita Praha 1500866 azylové domy 

Dům Gloria – Azylový 

dům pro ženy a matky s 

dětmi 

L 40 

Arcidiecézní charita Praha 5192117 azylové domy Azylový dům sv. Terezie L 34 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
4165916 azylové domy 

Armáda spásy, Centrum 

sociálních služeb 

Bohuslava Bureše 

L 68 



20 
 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
2174088 azylové domy Azylový dům Michle L 26 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
2201522 azylové domy Azylový dům pro ženy L 14 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
3280092 azylové domy Azylový dům Šromova L 66 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
4373775 azylové domy 

Azylový dům pro rodiny s 

dětmi 
L 35 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
4551924 azylové domy 

Azylový dům s 

ošetřovatelskou službou 

ADOS 

L 35 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
5492828 azylové domy Azylový dům Skloněná L 52 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
7147578 azylové domy 

Azylový dům pro matky s 

dětmi 
L 52 

Česká společnost AIDS 

pomoc, z. s. 
4992062 

azylové domy–

program B 

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s.  
L 15 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
6877532 azylové domy 

Azylový dům pro matky s 

dětmi 
L 14 

K srdci klíč, o. p. s. 5748930 azylové domy 
Azylový dům pro muže v 

Praze 
L 26 

KOLPINGOVA RODINA 

PRAHA 8 
4291112 azylové domy 

Kolpingův dům – azyl pro 

matky s dětmi 
L 22 

NADĚJE  1799976 azylové domy 
Dům Naděje Praha – 

Žižkov 
L 50 

NADĚJE  5184987 azylové domy 
Dům Naděje Praha – 

Záběhlice 
L 30 

NADĚJE  7129878 azylové domy 
Dům Naděje Praha – 

Radotín 
L 25 

NADĚJE  7341586 azylové domy 
Dům Naděje Praha – 

Vršovice 
L 40 

Otevřené srdce, o.p.s. 3462209 azylové domy 
Azylový dům pro matky s 

dětmi Otevřené srdce 
L 50 

Proxima Sociale o.p.s. 2750905 azylové domy 
Azylový byt Proxima 

Sociale o.p.s. 
L 7 

ROSA – centrum pro ženy, 

z.s. 
5163191 azylové domy 

ROSA – Azylový dům s 

utajenou adresou 
L 35 

Sociální služby městské 

části Praha 12, příspěvková 

organizace 

1972443 azylové domy Sekce azylového bydlení L 12 

SPOLEČNOU 

CESTOU,z.s. 
2534682 azylové domy 

Azylové ubytování 

Společnou cestou 
L 39 

Středisko křesťanské 

pomoci Horní Počernice 
6348050 azylové domy 

Středisko křesťanské 

pomoci Horní Počernice – 

AD 

L 84 

§ 58 - DOMY NA PŮL CESTY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

DOM – Dům otevřených 

možností, o.p.s. 
7591273 

domy na půl 

cesty 

DOM 8 - Dům na půl 

cesty 

DOM BYDLO Bohdalec – 

Dům na půl cesty 

DOM BYDLO Libeň – 

Dům na půl cesty 

L 15 



21 
 

Ekumenická síť pro aktivity 

mladých, z.ú. 
6009799 

domy na půl 

cesty 

Domov na půl cesty Maják 

Domov na půl cesty 

Koruna 

L 20 

§ 59 - KONTAKTNÍ CENTRA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Prev-Centrum, z.ú. 9313851 kontaktní centra 
Prev-Centrum, 

Ambulantní léčba 
ÚV 5,80 

PROGRESSIVE o.p.s. 1046995 kontaktní centra 

STAGE 5 - Kontaktní a 

poradenské centrum 

závislostí v hl. m. Praze 

ÚV 7,30 

SANANIM z.ú. 7609949 kontaktní centra Denní stacionář ÚV 9,10 

SANANIM z.ú. 8534147 kontaktní centra 
Kontaktní centrum 

SANANIM 
ÚV 13,50 

§ 60 - KRIZOVÁ POMOC – AMBULANTNÍ / TERÉNNÍ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

DĚSKÉ KRIZOVÉ 

CENTRUM, z.ú. 
4854009 krizová pomoc Dětské krizové centrum ÚV 11,25 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
4818403 krizová pomoc SOS Centrum ÚV 10,00 

Dům tří přání, z.ú. 7064139 krizová pomoc 
Dům Přemysla Pittra pro 

děti – krizová pomoc 
ÚV 11,50 

Fokus Praha, z.ú. 6380193 krizová pomoc Krizová pomoc ÚV 13,40 

proFem, centrum pro oběti 

domácího a sexuálního 

násilí, o.p.s. 

2860451 krizová pomoc PORT ÚV 3,00 

Terapeutické centrum 

Modré dveře, z.ú. 
8613016 krizová pomoc 

Terapeutické centrum 

Modré dveře 
ÚV 1,00 

§ 60 - KRIZOVÁ POMOC – POBYTOVÁ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

ACORUS, z.ú. 3009554 krizová pomoc Acorus – krizová pomoc L 8 

KOLPINGOVA RODINA 

PRAHA 8 
5212112 krizová pomoc 

Kolpingův dům – Krizová 

pomoc 
L 6 

Proxima Sociale o.p.s. 9022191 krizová pomoc 
Krizová pomoc Proxima 

Sociale o.p.s. 
L 4 

 

 



22 
 

§ 60a – INTERVENČNÍ CENTRA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
6123956 

intervenční 

centra 
Intervenční centrum ÚV 9,00 

§ 61 - NÍZKOPRAHOVÁ DENNÍ CENTRA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 6879970 
nízkoprahová 

denní centra 
Azylový dům sv. Terezie ÚV 7,78 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
2134037 

nízkoprahová 

denní centra 

Armáda spásy, Centrum 

sociálních služeb 

Bohuslava Bureše  

ÚV 26,00 

Farní charita Praha 1 - Nové 

Město 
3596205 

nízkoprahová 

denní centra 

Nízkoprahové denní 

centrum 
ÚV 5,50 

Jako doma – Homelike, 

o.p.s. 
1779172 

nízkoprahová 

denní centra 
Jako doma ÚV 4,00 

K srdci klíč, o. p. s. 2827230 
nízkoprahová 

denní centra 

Nízkoprahové denní 

centrum v Praze 6 
ÚV 6,10 

NADĚJE 3169124 
nízkoprahová 

denní centra 

Středisko Naděje Praha – 

U Bulhara  
ÚV 23,80 

NADĚJE 9199909 
nízkoprahová 

denní centra 

Středisko Naděje Praha – 

Bolzanova  
ÚV 6,30 

NADĚJE 6722405 
nízkoprahová 

denní centra 

Středisko Naděje Praha – 

Michle 
ÚV 9,00 

R –Mosty, z.s. 4928294 
nízkoprahová 

denní centra 

Nízkoprahové denní 

centrum 
ÚV 4,00 

§ 62 - NÍZKOPRAHOVÁ ZAŘÍZENÍ PRO DĚTI A MLÁDEŽ  

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum sociálně 

zdravotních služeb 
4549974 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Klub 17 ÚV 3,20 

Člověk v tísni, o.p.s. 3378458 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

NZDM – Člověk v tísni, 

o.p.s. 
ÚV 3,00 

Dům dětí a mládeže Praha 3 

- Ulita 
6352589 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Klub Beztíže 

Klub Beztíže2 
ÚV 6,10 

Husitské centrum o. p. s. 5486809 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahový klub Husita ÚV 4,54 



23 
 

JAHODA, z.ú. 1986693 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahový klub Jahoda ÚV 3,00 

JAHODA, z.ú. 4163039 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahový klub 

Džagoda 
ÚV 3,00 

Neposeda, z.ú.  1532289 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Autobus ÚV 3,90 

Neposeda, z.ú. 8209086 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

HoPo ÚV 6,30 

Prev-Centrum, z.ú. 6520881 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Prev-Centrum, z.ú., 

Nízkoprahové služby 
ÚV 2,95 

Proxima Sociale o.p.s. 1442258 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež Klub Jižní 

pól 

ÚV 2,80 

Proxima Sociale o.p.s. 4697323 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahová zařízení pro 

děti a mládež Jedna Trojka 
ÚV 2,90 

Proxima Sociale o.p.s. 6259033 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež Krok 
ÚV 2,80 

Proxima Sociale o.p.s. 9417184 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež Klub 

Radotín 

ÚV 2,60 

R – Mosty, z.s. 6132617 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahové zařízení pro 

děti a mládež 
ÚV 4,00 

Salesiánské středisko 

mládeže – středisko volného 

času, o.p.s. 

2174862 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahový klub Vrtule ÚV 4,00 

Komunitní centrum 

Motýlek, z.ú. 
7666803 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

Nízkoprahový klub Pacific ÚV 4,05 

YMCA Praha 2412885 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

NZDM Ymkárium ÚV 4,00 

YMCA Praha 5427110 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

NZDM Dixie ÚV 3,95 

YMCA Praha 3522501 

nízkoprahová 

zařízení pro děti 

a mládež 

NZDM Decima ÚV 4,00 

§ 63 - NOCLEHÁRNY  

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 3700404 noclehárny Azylový dům sv. Terezie L 42 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
3534205 noclehárny 

Armáda spásy, Centrum 

sociálních služeb 

Bohuslava Bureše 

L 56 



24 
 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
4102968 noclehárny Loď Hermes – noclehárna L 180 

NADĚJE  3551691 noclehárny 
Středisko Naděje Praha – 

Na Slupi 
L 20 

NADĚJE  5606908 noclehárny 
Dům Naděje Praha – 

Žižkov 
L 20 

NADĚJE 1025057 noclehárny 
Středisko Naděje Praha – 

Michle 
L 40 

§ 64 - SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE – AMBULANTNÍ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 
ID

E
N

T
IF

IK
Á

T
O

R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum ALMA, z.ú. 4851969 
služby následné 

péče 
Poradna ALMA ÚV 4,28 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
4850535 

služby následné 

péče 
Následná péče Dobroduš ÚV 3,30 

Kaleidoskop – centrum 

terapie a vzdělávání, z.ú. 
3081596 

služby následné 

péče 
DBT Centrum ÚV 4,30 

Magdaléna, o.p.s. 2436078 
služby následné 

péče 

Doléčovací centrum 

Magdaléna – Podolí 
ÚV 5,00 

§ 64 - SLUŽBY NÁSLEDNÉ PÉČE – POBYTOVÁ FORMA  

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

SANANIM z.ú. 9775116 

služby následné 

péče–program 

B 

Doléčovací centrum pro 

matky s dětmi 
L 11 

SANANIM z.ú. 9811474 

služby následné 

péče–program 

B 

Doléčovací centrum s 

chráněnými byty a 

chráněnou dílnou  

L 15 

§ 65 - SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO RODINY S DĚTMI 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum pro integraci 

cizinců, o.p.s. 
5418910 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

HERMIONA – Sociálně 

aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi s migrační 

minulostí – vzdělávací 

oddělení 

ÚV 4,50 

Cestou necestou, z.s. 6680999 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Psychosociální podpora 

pro rodinu 
ÚV 1,30 

Člověk v tísni, o.p.s. 6168559 
sociálně 

aktivizační 

SAS – Člověk v tísni, 

o.p.s. 
ÚV 1,00 



25 
 

služby pro 

rodiny s dětmi 

DĚTSKÉ KRIZOVÉ 

CENTRUM, z.ú. 
5003673 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Dětské krizové centrum ÚV 3,74 

Diakonie ČCE – Středisko 

Praha 
8192448 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Služba pro rodinu a dítě ÚV 3,30 

Dům tří přání, z.ú. 8225913 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Centrum duševního zdraví 

pro děti a adolescenty 

Praha 

ÚV 20,00 

InBáze, z. s. 6141389 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

InBáze, z. s. - Sociálně 

aktivizační služby pro 

rodiny migrantů s dětmi 

žijící v hl. m. Praze 

ÚV 3,00 

KOLPINGOVA RODINA 

PRAHA 8 
3336111 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Kolpingův dům – SAS pro 

matky s dětmi v 

tréninkových bytech 

ÚV 0,90 

LATA – programy pro 

mládež a rodinu, z.ú. 
4086998 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Rodina (k) sobě ÚV 1,00 

META, o.p.s. – Podpora 

příležitostí ve vzdělávání 
3449149 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

META, o.p.s. – SASKIA 

(sociálně aktivizační 

služba)  

ÚV 1,50 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
7472903 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi–

program B 

Středisko terapeutických 

služeb NAUTIS Praha 

Středisko terapeutických 

služeb NAUTIS Praha – 

pobočka Holešovice  

ÚV 1,82 

Neposeda, z.ú. 8335599 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Enter ÚV 5,50 

Proxima Sociale o.p.s. 5328826 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Podpora rodiny Proxima 

Sociale o.p.s. 
ÚV 3,00 

Komunitní centrum 

Motýlek, z.ú. 
9113909 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Komunitní centrum 

Motýlek 
ÚV 4,08 

SPOLEČNOU CESTOU, 

z.s. 
4044587 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Aktivizace rodin 

Společnou cestou 
ÚV 1,50 

Středisko pro Centrum 

Terapie Autismu, z. s. 
1893425 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

Středisko pro Centrum 

Terapie Autismu, z. s. 
ÚV 3,20 

STŘEP – České centrum 

pro sanaci rodiny, z.ú. 
2206550 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

STŘEP – Středisko 

pomoci dětem a rodinám 

Praha 

ÚV 6,00 



26 
 

YMCA Praha 4749376 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

rodiny s dětmi 

YMCA pro rodinu ÚV 4,00 

§ 66 - SOCIÁLNĚ AKTIVIZAČNÍ SLUŽBY PRO SENIORY A OSOBY SE 

ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Amelie, z.s. 1112573 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Centrum Amelie v Praze ÚV 1,20 

Centrum pro neslyšící a 

nedoslýchavé pro Prahu a 

Středočeský kraj, o.p.s. 

7370397 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

SAS pro neslyšící Praha 

Modřany – Centrum pro 

neslyšící a nedoslýchavé 

Pro Prahu a Středočeský 

kraj 

ÚV 2,95 

Česká unie neslyšících, z.ú. 2378879 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

CSS ČUN Praha SAS ÚV 3,91 

ESET – HELP, z. s. 7369889 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Centrum denních aktivit – 

Klub Hekrova 
ÚV 2,20 

Fokus Praha, z.ú. 3028203 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Centrum denních aktivit 

Dům u Libuše 
ÚV 8,20 

LORM – Společnost pro 

hluchoslepé z.s. 
6409485 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením–

program B 

Poradenské centrum 

LORM Praha 
ÚV 0,90 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
4319542 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením–

program B 

Středisko terapeutických 

služeb NAUTIS Praha 
ÚV 0,90 

Okamžik, z.ú. 3703782 
sociálně 

aktivizační 

Centrum aktivního života 

zrakově postižených 
ÚV 3,30 



27 
 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

REMEDIUM Praha o.p.s. 3038989 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Klub REMEDIUM ÚV 2,60 

Sociální a ošetřovatelské 

služby Praha 8 - SOS Praha 

8 

1074963 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Centrum aktivizačních 

programů SOS Praha 8 
ÚV 2,60 

Židovská obec v Praze 1472620 

sociálně 

aktivizační 

služby pro 

seniory a osoby 

se zdravotním 

postižením 

Židovská obec v Praze, 

Středisko sociálních služeb 
ÚV 8,00 

§ 67 - SOCIÁLNĚ TERAPEUTICKÉ DÍLNY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Centrum MARTIN o.p.s. 9283831 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Café MARTIN ÚV 4,00 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
8205465 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Sociálně terapeutická dílna ÚV 3,80 

Dílna Eliáš, z.s. 3457142 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Keramická dílna Eliáš ÚV 3,68 

Dílna Gawain, z.s. 7997622 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Dílna Gawain ÚV 5,65 

Dílny tvořivosti, o.p.s. 9270655 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Dílny tvořivosti ÚV 2,95 

Domov Maxov 3745375 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Domov Maxov – sociálně 

terapeutické dílny 
ÚV 7,50 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní Poustevna 

9980976 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Integrované centrum pro 

osoby se zdravotním 

postižením Horní 

Poustevna – Dílna u 

Markétky 

ÚV 5,80 

Pobytové rehabilitační 

a rekvalifikační středisko 

pro nevidomé Dědina, o.p.s. 

8414595 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Pobytové rehabilitační 

a rekvalifikační středisko 

pro nevidomé Dědina, 

o.p.s. 

ÚV 16,67 



28 
 

Sluneční zahrada, z.s. 8484907 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Chráněná dílna svatý 

Prokop u červeného javoru 
ÚV 5,30 

Via Roseta. o.p.s. 4581170 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Ateliér Via Roseta ÚV 3,50 

Základní škola a střední 

škola waldorfská, Dílna 

JINAN 

3931828 

sociálně 

terapeutické 

dílny 

Základní škola a střední 

škola waldorfská, Dílna 

JINAN 

ÚV 2,94 

§ 68 - TERAPEUTICKÉ KOMUNITY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Magdaléna, o.p.s. 7282618 

terapeutické 

komunity–

program B 

Terapeutická komunita 

Magdaléna 
L 12 

Kaleidoskop – centrum 

terapie a vzdělávání, z.ú. 
7006324 

terapeutické 

komunity–

program B 

Terapeutická komunita 

Kaleidoskop  
L 8 

SANANIM z.ú. 4289708 

terapeutické 

komunity–

program B 

Terapeutická komunita 

Karlov 
L 3 

SANANIM z.ú. 4441898 

terapeutické 

komunity–

program B 

Terapeutická komunita 

Němčice  
L 2 

§ 69 - TERÉNNÍ PROGRAMY 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 
SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 6484125 terénní programy 
ADCH Praha – terénní 

program 
ÚV 3,20 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
9767396 terénní programy 

Armáda spásy, Centrum 

sociálních služeb Lidická 
ÚV 10,25 

Centrum sociálních služeb 

Praha 
3580479 terénní programy 

Terénní programy pro 

osoby bez přístřeší 
ÚV 13,00 

Člověk v tísni, o.p.s. 7856529 terénní programy Člověk v tísni, o.p.s. ÚV 5,00 

Dům dětí a mládeže Praha 3 

- Ulita 
4933607 terénní programy Streetwork Beztíže ÚV 4,70 

Farní charita Praha 1 - Nové 

Město 
4314291 terénní programy Program Máří ÚV 4,90 

JAHODA, z.ú. 9547898 terénní programy Terén Jahoda ÚV 3,30 

K srdci Klíč, o.p.s. 7700198 terénní programy 
Terénní program Letiště 

Praha a MČ Praha 6 
ÚV 2,30 

Maltézská pomoc, o.p.s. 3261046 terénní programy 

Maltézská pomoc, o.p.s. - 

Pomoc lidem v sociální 

nouzi – Praha 

ÚV 6,00 

NADĚJE  3396676 terénní programy 
Středisko Naděje Praha – 

terénní program 
ÚV 15,00 



29 
 

Neposeda z.ú. 8793414 terénní programy Křižovatka ÚV 4,80 

PROGRESSIVE, o.p.s. 5747380 terénní programy 

NO BIOHAZARD, terénní 

program pro uživatele 

nealkoholových drog v hl. 

m. Praze 

ÚV 5,80 

Proxima Sociale o.p.s. 3766912 terénní programy 
Terénní programy v Praze 

13 - Proxima Sociale o.p.s. 
ÚV 2,90 

Proxima Sociale o.p.s. 6589804 terénní programy 

Terénní programy v Praze 

9 a 12 - Proxima Sociale 

o.p.s. 

Terénní programy v Praze 

9 a 12 - klub Garáž 

Terénní programy v Praze 

9 a 12 - Proxima Sociale 

o.p.s. 

ÚV 5,30 

Proxima Sociale o.p.s. 8619914 terénní programy 

Terénní programy v Praze 

11 a 15 - Proxima Sociale 

o.p.s. 

ÚV 5,12 

ROZKOŠ bez RIZIKA, z.s. 4441304 
terénní programy 

–program B 
Terénní programy R-R  ÚV 3,55 

SANANIM z.ú. 1687253 terénní programy 

Terénní programy 

SANANIM 2 pro práci se 

specifickými skupinami 

ÚV 1,80 

SANANIM z.ú. 8910811 terénní programy 
Terénní programy 

SANANIM 
ÚV 11,50 

Středisko prevence a léčby 

drogových závislostí – 

DROP IN, o.p.s. 

9037452 terénní programy 
Terénní program Drop In, 

o.p.s. 
ÚV 3,50 

§ 70 - SOCIÁLNÍ REHABILITACE – AMBULANTNÍ / TERÉNNÍ FORMA  

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
2013318 

sociální 

rehabilitace 

Centrum sociálních služeb 

Karla Larssona – sociální 

rehabilitace 

ÚV 6,30 

Asistence, o.p.s. 8759757 
sociální 

rehabilitace 
Asistence, o.p.s. ÚV 8,20 

Baobab z.s. 5177448 
sociální 

rehabilitace 

Centrum sociálně 

rehabilitačních služeb 
ÚV 7,10 

BONA, o.p.s. 5309070 
sociální 

rehabilitace 

BONA, o.p.s – SR – 

podpora bydlení pro Prahu 

8 (tréninkové byty) 

BONA, o.p.s. - Terénní 

tým pro Prahu 4 

ÚV 38,00 

BONA, o.p.s. 8396961 
sociální 

rehabilitace 

Klub U Kocoura 

Komunitní centrum 

JEDNA BEDNA 

Kancelářské prostory dílny 

Technických služeb 

Kancelářské prostory 

terénní formy služby 

Chráněné pracoviště 

Sklářská dílna 

ÚV 18,00 



30 
 

Centrum MARTIN o.p.s. 5293808 
sociální 

rehabilitace 

Centrum MARTIN 

Café MARTIN 
ÚV 7,59 

Centrum pro integraci 

cizinců, o.p.s. 
6931029 

sociální 

rehabilitace 
Sociální rehabilitace ÚV 2,50 

Česká společnost AIDS 

pomoc, z.s. 
6412784 

sociální 

rehabilitace – 

program B 

Kontakt + ÚV 0,85 

DOM – Dům otevřených 

možností, o.p.s. 
1068030 

sociální 

rehabilitace 
DOMJOB ÚV 2,80 

Centrum komunitních 

služeb Pro život (dříve DSS 

Vlašská) 

9786000 
sociální 

rehabilitace 
sociální rehabilitace ÚV 4,75 

Dům tří přání, z.ú. 1986477 
sociální 

rehabilitace 

Dům Přemysla Pittra pro 

děti 
ÚV 1,02 

ERGO Aktiv, o.p.s. 1599488 
sociální 

rehabilitace 

Služby sociální 

rehabilitace 
ÚV 3,00 

ESET – HELP, z.s.  1958443 
sociální 

rehabilitace 
Podpora zaměstnávání ÚV 7,87 

ESET – HELP, z.s. 2442718 
sociální 

rehabilitace 
Komunitní terénní tým ÚV 17,00 

Fokus Praha, z.ú. 3994713 
sociální 

rehabilitace 
SR – Hvězdáři ÚV 4,20 

Fokus Praha, z.ú. 6437099 
sociální 

rehabilitace 

Sociální rehabilitace Cedra 

Sociální rehabilitace 

Komunitní tým Praha 5 a 

Praha 7 

Sociální rehabilitace – 

Komunitní tým Praha 3 

ÚV 33,40 

Fokus Praha, z.ú. 7802447 
sociální 

rehabilitace 

Centrum duševního zdraví 

pro Prahu 8 - Komunitní 

tým Břevnov Komunitní 

tým Sever 

Centrum duševního zdraví 

pro Prahu 9 

Centrum duševního zdraví 

pro Prahu 6 

ÚV 37,30 

Fokus Praha, z.ú. 8298186 
sociální 

rehabilitace 

Tým podpory 

zaměstnávání 
ÚV 8,30 

Fokus Praha, z.ú. 8785871 
sociální 

rehabilitace 

Centrum duševního zdraví 

Podskalí 
ÚV 16,20 

Fosa, o.p.s. 8061430 
sociální 

rehabilitace 
Podpora samostatnosti  ÚV 10,74 

Fosa, o.p.s. 9301232 
sociální 

rehabilitace 

Podporované 

zaměstnávání  
ÚV 13,13 

Green Doors  z.ú. 5453074 
sociální 

rehabilitace 

Tréninková kavárna Café 

Na půl cesty 
ÚV 8,00 

Green Doors  z.ú. 5907117 
sociální 

rehabilitace 

Tréninková kavárna Klubu 

V. Kolona 
ÚV 6,65 

Green Doors  z.ú. 7210620 
sociální 

rehabilitace 

Tréninková restaurace 

Mlsná kavka 
ÚV 2,80 

Green Doors  z.ú. 7931396 
sociální 

rehabilitace 
Začleňování na trh práce ÚV 4,75 



31 
 

Letní dům, z.ú. 8019644 

sociální 

rehabilitace–

program B 

Chata Piktych 

Penzion Betel 

Chata Zákoutí 

Mlýn Železná 

Kousek domova  

ÚV 2,10 

LORM – Společnost pro 

hluchoslepé z.s. 
4123215 

sociální 

rehabilitace–

program B 

Poradenské centrum 

LORM Praha 
ÚV 1,20 

Národní ústav pro autismus, 

z.ú. 
3397992 

sociální 

rehabilitace 

Oddělení sociální 

rehabilitace NAUTIS – 

Denní centrum 

Oddělení sociální 

rehabilitace NAUTIS – 

pobočka Karlín 

ÚV 3,20 

Nový Prostor, z.ú. 7271133 
sociální 

rehabilitace 

NOVÝ PROSTOR 

PRAHA 
ÚV 2,50 

Pestrá, o.p.s. 9093562 

sociální 

rehabilitace–

program B 

Pestrá, o.p.s. ÚV 1,25 

Polovina nebe, o.p.s. 8511225 
sociální 

rehabilitace 
Polovina nebe, o.p.s. ÚV 3,60 

Psychiatrická nemocnice 

Bohnice 
1542675 

sociální 

rehabilitace 

Centrum psychosociálních 

služeb 
ÚV 4,00 

Radost – dětský domov, 

o.p.s. 
2775878 

sociální 

rehabilitace 

Radost – dětský domov, 

o.p.s.  
ÚV 1,00 

Rytmus – od klienta 

k občanovi, z.ú. 
8669867 

sociální 

rehabilitace 
Sociální rehabilitace Praha ÚV 18,00 

Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých 

České republiky, zapsaný 

spolek 

2550149 

sociální 

rehabilitace–

program B 

Středisko výcviku 

vodicích psů  
ÚV 1,50 

Tyfloservis, o.p.s. 1492747 

sociální 

rehabilitace–

program B 

Tyfloservis, o.p.s. - 

Krajské ambulantní 

středisko Praha a Střední 

Čechy 

ÚV 2,25 

Unie ROSKA - reg. org. 

ROSKA PRAHA, z.p.s. 
9845202 

sociální 

rehabilitace 
MS centrum Roska ÚV 3,96 

Via Roseta o.p.s.  2668136 
sociální 

rehabilitace 
Eliášův obchod ÚV 2,15 

§ 70 - SOCIÁLNÍ REHABILITACE – POBYTOVÁ FORMA 

NÁZEV POSKYTOVATELE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R
 

DRUH SOCIÁLNÍ 

SLUŽBY ZAŘÍZENÍ POSKYTOVATELE 

JE
D

N
O

T
K

A
 

K
A

P
A

C
IT

A
 V

 

P
Ů

S
O

B
N

O
S

T
I 

Arcidiecézní charita Praha 1980929 
sociální 

rehabilitace 

Dům Fatima – centrum pro 

tělesně postižené 
L 14 

Pobytové rehabilitační a 

rekvalifikační středisko pro 

nevidomé Dědina o.p.s. 

4595988 
sociální 

rehabilitace 

Pobytové rehabilitační a 

rekvalifikační středisko 

pro nevidomé Dědina 

o.p.s. 

L 24 

 

“. 



32 
 

5. Příloha č. 3 včetně nadpisu zní: 

„ 

PŘÍLOHA Č. 3 DOPLŇKOVÁ SÍŤ SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRO ROK 

2024 

Podpora v bydlení v návaznosti na Metodiku pro poskytovatele 

sociálních služeb zařazených v Doplňkové síti HMP pro úkoly 

podpory v bydlení (dále jen „Metodika“) 

ORGANIZACE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R

 

DRUH SLUŽBY 

JE
D

N
O

T
K

A
 

POČET 

POVĚŘENÝCH 

JEDNOTEK 

PRO ROK 2023 

R-Mosty 7394256 odborné sociální poradenství ÚV 3,00 

Cestou necestou, z.ú. 6680999 
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi ÚV 5,00 

Člověk v tísni, o.p.s. 6168559 
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi ÚV 1,00 

SOS Dětské vesničky, 

z.s. 
3451962 

sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi ÚV 1,00 

Společnou cestou, z. s. 4044587 
sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi UV 1,00 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
9767396 terénní programy ÚV 4,94 

Člověk v tísni, o.p.s. 7856529 terénní programy ÚV 4,50 

Farní charita Praha 1 - 

Nové Město 
4314291 terénní programy ÚV 3,00 

Jako doma – Homelike, 

o.p.s. 
1077412 terénní programy ÚV 8,00 

Maltézská pomoc, o.p.s. 3261046 terénní programy ÚV 1,00 

NADĚJE 3396676 terénní programy ÚV 8,00 

Neposeda, z.ú. 8793414 terénní programy ÚV 2,00 

Armáda spásy v České 

republice, z.s. 
2013318 Sociální rehabilitace ÚV 9,92 

K srdci klíč, o.p.s. 9322835 Sociální rehabilitace ÚV 4,00 

Podpora sociálních služeb pro ohrožené děti a mládež, děti vyžadující 

vysokou intenzitu péče 

ORGANIZACE 

ID
E

N
T

IF
IK

Á
T

O
R

 

DRUH SLUŽBY 

JE
D

N
O

T
K

A
 

POČET 

POVĚŘENÝCH 

JEDNOTEK 

PRO ROK 2023 



33 
 

Kaleidoskop – centrum terapie 

a vzdělávání, z.ú. 
3081596 služby následné péče ÚV 4,70 

Diakonie ČCE – středisko 

Praha 
4818403 krizová pomoc ÚV 4,00 

Fokus Praha, z.ú. 8954239 sociální rehabilitace ÚV 6,00 

Z Hnízda, z.ú. 8701985 sociální rehabilitace ÚV 3,00 

“. 

6. Příloha č. 4 včetně nadpisu zní: 

„ 

PŘÍLOHA Č. 4  ROZVOJOVÉ ÚKOLY DOPLŇKOVÉ SÍTĚ 

SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PLATNÉ K 1. 1. 2024 

Úkoly  
Návaznost na závazky v programovém prohlášení 

HMP a potřeby hlavního města 

Podpora v bydlení v návaznosti na 

Metodiku pro poskytovatele sociálních 

služeb zařazených v Doplňkové síti 

HMP pro úkoly podpory v bydlení 

(dále jen Metodika) 

Udržíme a zefektivníme sociální služby, zajišťující 

podporu osobám, které se nachází v bytové nouzi nebo jsou 

bytovou nouzí bezprostředně ohrožené (např. lidé 

s dlouhodobou zkušeností s bezdomovectvím, životem na 

ulici či v substandartním bydlení či v zařízení sociálních 

služeb apod.) a kterým bylo či bude zajištěno bydlení 

v bytech ve vlastnictví HMP a dále v bytech svěřených do 

správy městské části, v bytech získaných prostřednictvím 

Městské nájemní agentury (MNA) či v městských 

ubytovnách.  

Podpora sociálních služeb pro 

ohrožené děti a mládež, děti vyžadující 

vysokou intenzitu péče 

Rozšíříme kapacitu vybraných sociálních služeb, 

zaměřených na cílovou skupinu dětí s těžkým 

kombinovaným postižením, dětí s mentálním postižením, 

kombinovaným postižením a autismem ve starším školním 

věku a dětí ohrožených krizí duševního zdraví. 

“. 

 


	Usnesení č.9/23
	Příloha č.1 k usnesení Zastupitelstva HMP


